
Ú
vo

de
m

 

In
fo

rm
ac

e 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trubíňák 

Leden-únor 2012        Číslo 15 

www.trubin.cz        Strana 1 

Zasedání zastupitelstva 
Veřejné zasedání zastupitelstva 
obce se koná  

7.3.2013 od 18 hodin. 
ZO 

Nový e-mail redakce 
Příspěvky do Trubíňáka posílejte 
na adresu trubinak@trubin.cz. 

Milí čtenáři, 
přinášíme první číslo Trubíňáka 
v roce 2013. Jeho obsah je 
víceméně pracovní – obsahuje 
zápisy z prosincového, lednového a 
únorového zasedání zastupitelstva 
obce. 
Přejeme hezké čtení, 

Vaše ZO 
 

Jedním z cílů, které jsme si my, 
trubínští zastupitelé, stanovili pro 
toto volební období, bylo rozproudit 
a obohatit společenské a kulturní 
dění v obci. Zčásti se jedná o akce 
organizované obecním 
zastupitelstvem, další formou je 
podpora programů pořádaných 
místními spolky - SDH, Občanským 
sdružením, sportovními kluby.  Obec 
poskytuje finanční i praktickou 
podporu záměrně všem těmto 
organizacím, neboť jejich aktivity 
jsou zaměřeny na různé věkové 
a zájmové skupiny obyvatel. Obec 
jim pomáhá uhradit část nutných 
nákladů jejich neziskové činnosti, oni 
pomáhají rozšířit spektrum 
společenských událostí v naší vsi. 
V režii obecního zastupitelstva 
proběhly i v r.2012 tradiční akce jak 
jako „Pálení čarodějnic“, „Den dětí“, 
„Rozsvícení vánočního stromu“ či 
„Mikulášská nadílka“. Tyto akce se  

každoročně těší velkému zájmu 
Trubíňáků. Překvapila nás však velmi 
malá účast seniorů na jejich 
podzimním setkání s představiteli 
obce, také zdařilý zájezd do 
pražského divadla Palace v říjnu se 
potýkal s menším zájmem občanů, 
než jsme předpokládali. Jarní výlet 
do středověké hospody v Dětenicích 
se pro naprostý nezájem 
neuskutečnil vůbec. 
A tak je na zamyšlenou, zda je 
problém ve výběru akcí, 
v nedostatečné propagaci, 
v neochotě lidí investovat nějaké 
peníze do kultury a zábavy, nebo je 
na vině jen pasivita občanů? 
Rádi bychom i v roce 2013 
podporovali pestré společenské dění 
v Trubíně a zorganizovali další 
kulturní akce. Bylo by potěšitelné, 
kdybychom se při jejich plánování 
mohli opřít o přání a nápady vás 
všech, našich spoluobčanů. 
 
Za ZO Trubín MUDr. Štěpánka Šedivá 

Ohlédnutí za rokem 2012 



In
fo

rm
ac

e 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 2       www.trubin.cz 

Bod č. 1: P. ing. Ureš seznámil 
zastupitelstvo s nabídkou prací 
na zajištění technické části 
zadávací dokumentace stavby 
pro obec Trubín v souladu se 
zákonem č.137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách v platném 
znění. 
Předmětem nabídky je: 
1.1 Projektová dokumentace 
pro provedení stavby , v obsahu 
podle přílohy č.2 vyhl. 499/2006 
Sb. (požadavek vyhlášky 
č.230/2012 Sb.). 
 

Ze zasedání zastupitelstva dne 24.01.2013 

1.2  Vymezení předmětu 
veřejné zakázky na stavební 
práce podle vyhl.č.230/2012Sb. 
(soupis prací a dodávek 
jednotlivých stavebních objektů a 
provozních souborů dle § 3 – 6 
vyhlášky č.230/2012 Sb. a výkaz 
výměr dle § 7 vyhlášky 
č.230/2012 Sb. ) 
1.3 Doplňujiící geologický a 
stavební průzkum (sondy 
dynamickou penetrací na trase 
kanalizace , vrtané sondy pro ČS, 

Bod č. 1:  Starosta seznámil ZO 
s rozpočtem obce na rok 2013,     
ZO rozpočet na rok 2013 
schvaluje jako vyrovnaný 

ZO   schvaluje   
 
Bod č. 2: Starosta seznámil ZO 
se smlouvami o břemenech na 
výstavbu rozvodných sítí. 
 Starosta seznámil s dodatkem 
smlouvy s Probotrans. 

ZO  schvaluje 
 
Bod č. 3: Starosta seznámil ZO 
se žádostí pí. Schwippelové o 
zrušení trvalého pobytu pro L.    
Žoldáka na čp. 7. ZO souhlasí se 
zrušením. 

ZO schvaluje 
 

Ze zasedání zastupitelstva dne 27.12.2012 

Bod č. 4: Starosta seznámil ZO 
se smlouvou ohledně projektu na 
kanalizaci. ZO rozhodlo pozvat na 
příští schůzi projektanta p.Ureše. 

ZO schvaluje  
 
Bod č. 5: Diskuse 
a) Pan Vrba požádal ZO o 
umístnění jedné lampy na 
veřejné osvětlení u čp. 96.   

ZO schvaluje 
 
b) Pí. Šedivá navrhla projednat 
možnost veřejného osvětlení 
v lokalitě „ Za Úvozem“ 

ZO bere na vědomí 
 
c) Pan Vavřina podal návrh na 
pojmenování ulic. 

ZO schvaluje 
 



In
fo

rm
ac

e 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.trubin.cz        Strana 3 

Úplné znění na vývěsce a na www.trubin.cz 
 

vrtané sondy v asfaltových 
plochách, oprava ploch. ) 
 
Předmět nabídky bude 
objednateli předán 1x v tištěné 
podobě a 1x v elektronické 
podobě na CD. 
Celková cena za zpracovanou 
dokumentaci je 196.770 kč bez 
DPH. 

ZO schvaluje 
 
Bod č. 2: Místostarosta seznámil 
ZO s rozpočtovou změnou č. 11 
ZO schvaluje 
 
Bod č. 3:  Místostarosta 
seznámil ZO s plánovaným 
založením zájmového sdružení 
právnických osob  MAS ,,Mezi 
Hrady“ prostřednictvím 
Mikroregionu Hudlicko. 
ZO schvaluje územní působnost 
MAS „Mezi Hrady“ v územním 
obvodu obce. 

ZO schvaluje 
 
ZO schvaluje vstup do 
zájmového sdružení právnických 
osob „Mezi Hrady“ 
prostřednictvím Mikroregionu 
Hudlicko. 

ZO schvaluje 
 

Bod č. 4: Místostarosta seznámil 
ZO s plánovanou inventurou. 
Předseda inventarizační komise 
p. Vrba, členové p. Chvojka a p. 
Rotta. Termín inventury je na 
den  29.1.2013 od 17 hod. 

ZO bere  na vědomí 
 
Bod č. 5: P. Vrba  podal návrh 
na finanční odměnu 
místostarostovi  po dobu nemoci 
starosty obce za měsíc leden  
formou „Dohody o provedení 
práce“ ve výši 11 000,- Kč 

ZO schvaluje  
 
Bod č. 6: Diskuse: 
a) P. Novák Martin vznesl dotaz 
zda by mohlo veřejné osvětlení 
být v provozu po celou noc.   
Místostarosta pověřuje p. Vrbu 
zjištění cen úsporných žárovek, 
další kroky budou projednány na 
příštím ZO. 
 
b) Pí MUDr Šedivá seznámila ZO 
s nabídkou divadel na rok 2013, 
dále poukázala na aktuálnost 
Evropských sociálních fondů 
(lidské zdroje). 
 
Bod č.7 : Místostarosta seznámil 
s došlou poštou. 

ZO bere na vědomí 



In
fo

rm
ac

e 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 4       www.trubin.cz 

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena. 
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589. 
Náklad 165 výtisků. Uzávěrka čísla: 25.02.2013, dáno do tisku: 28.02.2013 
Redakční e-mail: trubinak@trubin.cz   Technické zpracování a tisk: Luděk Zárybnický 
 

Ze zasedání zastupitelstva dne 14.02.2013 

Úplné znění na vývěsce a na www.trubin.cz 
 

Bod č.1: Místostarosta seznámil ZO 
s registrací fotopastí na ÚOOÚ. Dále 
předložil směrnice pro provoz 
fotopastí. ZO navrhuje místostarostu 
jako osobu zodpovědnou za provoz 
fotopastí. a dále stanovuje pokutu 
za porušení pravidel nakládání 
s odpadem až do výše 30 000 Kč. 

ZO schvaluje 
Bod č.2: Místostarosta se vrací 
k otázce značení ulic v obci. 
Na základě zjištění , nebude potřeba 
pro občany po označení ulic měnit 
údaje v občanských průkazech.  
Dále předložil k prostudování 
případné názvy ulic. Na příštím 
zasedání zastupitelé předloží 
případné změny názvů a vyjádření 
k předloženému návrhu. 

ZO bere na vědomí 
Bod č.3: Místostarosta přednesl 
zprávu z valné hromady MAS „Mezi 
Hrady“ a Mikroregionu Hudlicko. 

ZO bere na vědomí 
Bod č.4: Místostarosta seznámil 
s výsledky hospodaření za rok 2012 
v rozborovém přehledu a výkazu pro 
hodnocení plnění rozpočtu.  

ZO schvaluje 
Bod č.5: 
a) Místostarosta seznámil ZO 
s žádostí p. Maštalýře Michala 
o ukončení smlouvy o stavebním 
spoření v rámci akce hromadného 
charakteru. / Raiffeisen Stav. 
Spořitelna – v rámci plynofikace / . 

ZO schvaluje 

b) Místostarosta seznámil ZO se 
soupisem požadavků jako podklad 
pro zpracování prováděcí 
dokumentace p. Urešem. 
- místo pro trvalou skládku 
přebytečné zeminy z výkopu 
(cca. 1800 m3) 
- místo pro dočasnou skládku 
zeminy z výkopu (po dobu stavby) 
- místo pro skladování vybouraných 
asfaltů (buď skládka TKO, nebo 
deponie k další recyklaci). 
- místo pro skladování vybouraných 
podkladů komunikace (buď TKO, 
nebo deponie obce). 
- prostor pro zařízení staveniště 
dodavatele, nejlépe obecní pozemek 
cca 200m2. 
ZO pověřuje místostarostu 
ke zpracování návrhu. 
Bod č.6: p. Rotta upozornil na 
závadu na veřejném osvětlení před 
číslem popisným 88. 
ZO pověřuje místostarostu 
vyřízením. 
MUDr . Šedivá vznesla dotaz, zda by 
neměl být vyznačen začátek a konec 
obce na nově zbudované komunikaci 
z Králova Dvora do Trubína 
(k cihelně). 
ZO pověřuje pana Chvojku do příští 
schůze zjistit potřebné informace. 
Bod č.7: Místostarosta seznámil ZO 
s došlou poštou. 

ZO bere na vědomí 


